





हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद (Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या-1-1(71)हिवअसं//9६६- /9/०

दिनांक ___ र सितम्बर, 2022

कार्यालय आदेश / Office Order - 72 =

कार्यालय आदेश संख्या 114 दिनांक 02 दिसम्बर, 2021 के कम में आंशिक फेरबदल करते हुए श्रीमती नेहा ठाकुर, तकनीकी सहायक को भी श्री विपिन कुमार, वरिष्ठ तकनीशियन के साथ प्रतिदिन आधे दिन के आधार पर रिकार्ड—स्कैनिंग का दायित्व सौंपा जाता है । साथ ही सुविधा एवं सेवाएं प्रभाग से एक एमटीएस रिकार्ड अधिकारी को यथासमय सहयोग प्रदान करते रहेंगे । इसके लिए उपरोक्त कर्मचारियों को कोई अतिरिक्त पारिश्रमिक देय नहीं होगा।

In continuation with partial modification to this Office Order No. 114 dated 02-12-2021, the responsibilities of record scanning are also hereby entrusted to Smt Neha Thakur, Technical Assistant on half day basis everyday alongwith Sh. Vipin Kumar, Senior Technician. One MTS from Facilities and Services Division will assist the Record Officer for proper maintenance of records from time to time as per requirement of work. For this purpose, no extra remuneration shall be paid to the above officials.

निदेशक / Director हि0व0अ0सं0, शिमला

प्रतिलिपिः सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु / Copy for information and necessary action-

- 1. समूह समन्वयक—शोध, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष, डीडीओ / GCR, HOO, all HoDs & DDO
- 2. डॉ अश्वनी तपवाल, वैज्ञानिक-एफ/ Dr. Ashwani Tapwal, Scientist-F
- 3. श्रीमती नेहा ठाकुर, तकनीकी सहायक एवं श्री विपिन कुमार, वरि0 तकनीशियन / Smt. Neha Thakur, Technical Assistant and Sh. Vipin Kumar, Sr. Technician.
- 4. कार्यालय आदेश फोल्डर/ Office Order Folder
- 5. प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी, हिवअसं, शिमला को वैबसाईट पर अपलोड करने हेतु / Incharge, IT cell, HFRI, Shimla for uploading in HFRI website.